АДМИНИСТРАЦИЯ МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября  2016 года                                                                                  № 400

«Об определении мест для отбывания
осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ»

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях ( КоАП РФ), руководствуясь Уставом МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, которые могут являться местом отбывания наказания осужденных в виде исправительных и обязательных работ, согласно приложению 1.
2.Утвердить перечень видов обязательных работ ( приложение 2)
3.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, указанных в перечне, обеспечивать контроль и качество выполнения обязательных работ.
4.Постановление  опубликовать на официальном сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
5.Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Блинову М.А.

Глава  администрации:                                                    А.В.Симонов

Разослано: дело-2, ОАО «УК по ЖКХ»,  Выборгский районный отдел УФПССП России по Ленинградской области, прокуратура.

Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
От 11 октября  2016 года   №400

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, учреждений осуществляющих свою деятельность
 на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района
 Ленинградской области, в которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ.

	Наименование предприятия
	Ф.И.О. руководителя

	ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»

 Эксплуатационный  участок № 2
	Генеральный  директор  ОАО «УК по ЖКХ»Никоненко С.В.
Начальник эксплуатационного участка № 2 Зимин С.С.

Приложение 2
К постановлению администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]От 11 октября  2016 года     №400

ПЕРЕЧЕНЬ
видов  обязательных работ

1.Озеленение придомовой территории, обкос травы в летний период, полив вазонов
2. Уборка  контейнерных площадок для складирования бытового и крупно-габаритного мусора
3. малярные работы
4. очистка от снега придомовых территорий.